B 3

Te sequar, usque vel ad Libyæ sitientis arendas
 Damnata in ve Thylen si aere hyperboreo.
 Nec maris obfis et rabies mibi, nec via montis
 Invia, siue æstus, seu furat horridè hyspæs
 Quin salutis regnus iisdem excipiamur, auerni
 Vel pariter cinefacti ingrediamur aquas.
 Ut sic, quos toties rna moriensq; orientisq;
 Sol vidit, junctim tollat et ipse Charon.
 Sed quid? Parcarum, video, hoc vetat alta potest.
 Frustraque oppugnet vis hominum villa Deos.
 Ergo vale ò ter dulce caput, gressuque secundo:
 Quò tua te virtus forsque serena vocat.
 Sed cape, queis tua sectari vestigia solùm
 Non vator, en sòcios còrque animùmque meum.
 His egotecum, et dum emeritis petit Oceani ima
 Phœbus equis, et dum visitat Indianam, cro.
 Neque unquam nequeas memor esse mei, volucris astro
 Obliti facit me illatebrabo anime.
 Interim, at exucco macræscam ego corpore, languens
 Cur a animi accordis non magis atque tui.
 Nec mibi non venient noctisque diuque dolores:
 Nec mibi erit Bacchus, nec mibi grata Ceres.
 Solùm ablati animi cordisque vice, buc veniet Spes,
 Qua dilabenteis fulciar articulos.
 Donec lassatus terraque urbeque videre
 Augustis auribus restituare mibi:
 Usque tue intentus, me propter, Esinga, saluti.
 Quod stipes Aegle aero, id mibi enim ipse clavis.

A.D.

AD LUDOVICVM GVICCIARDINVM.

ELEGIA VII.

Q Vam bene posteritas de nobis te meritum aicit,
 Guicciardine potens Mercurij et Veneris
 Quòd Marte effuso passim crassante lupato
 Belgicam ut impositis opprimet pedibus:
 Cominus atroci sis ire Deo ausus, et eius
 Vnguis, affliccam duriter, eripere.
 Nec solùm eripere: qst Thuscæ linguae afferere arte
 In maiestate stemmata prisca sue.
 Stemmat a nectantum in prisca, at facere ut mage clara
 Sit mundi Augusti totius imperis.
 Seu quà manè nouo Indianam adit Phœbæa lampas,
 Seu quà prona antris Oceani immoritur.
 Belgica ter felix, ter felicissimaque, uno
 Hoc Ludovicu, à quo tot bona tantaque habes.
 Aplice: non aliter iuuenescis quam anguis, ubi annò
 Exuccis properat se exuere exuiss.
 Aplice: summa poli tangis fastidia, sacrum
 Horroréisque ipsiis incutis Africolis:
 Dum, minui semper metuente vir ore, tacentur
 Vesta illum eximi regna beare senem.
 Intantum, ut toruè Inuidia mussante vetustas
 Dentibus indoleat nil superesse suis:
 Frustraque in sanum intentet Bellona flagellum,
 Flamquamque cum ferro haud sit dare damna potis.
 Sed credat quod quisque volet, tereti ipse ego versus
 Testari seclistam volo, quam populis,
 Credere me Guicciardino tanto esse minor a
 Pletra Ampbioneæ prodigiosa lyrae.